
Līgatnes apvienības aktualitātes aprīlī

Aktualitātes Līgatnē

Nāc dejot Zeperos!  

Līgatnes  vidējās  paaudzes  tautas  deju  kolektīvs  “Zeperi”  aicina  pulkā  aizrautīgus
dejotgribētājus. Kolektīvam aicina pievienoties gan vīriešus, gan sievietes. 

Vairāk informācijas, zvanot uz tālr. nr. 28377678 (Patrīcija Zemniece). 
Mēģinājumu  vieta  un  laiks  nemainīgi  –  Līgatnes  Kultūras  nams,  otrdienas  un
ceturtdienas  plkst.  20.00.

Aicina uz pavasara talku Līgatnē 

Līgatnes Sporta centrs aicina piedalīties Lielajā talkā 27. aprīlī, kurā kopīgi sakopsim
Ratnieku ezera peldvietu, lai pašiem būtu patīkami vasarā atpūsties. Līdzi ņemt darba
cimdus,  grābekļus,  lāpstas,  spaiņus,  groziņus  un  labu  garastāvokli.  Pulcēšanās
Ratnieku ezera stāvlaukumā. Papildu informācija, zvanot uz tālr. nr. 29251120 (Pēteris



Lideris). 

Pašvaldības vadība aicina līgatniešus uz sarunu vakaru 

Aicinām Līgatnes pilsētas un Līgatnes pagasta iedzīvotājus uz sarunu vakaru 4. aprīlī
plkst. 18.00 Līgatnes Kultūras namā Spriņģu ielā 4. 

Tikšanās laikā iepazīstināsim ar pašvaldības aktualitātēm, kā arī sniegsim atbildes uz
iedzīvotāju jautājumiem.

Uz laiku slēgts Gaujasmalas futbola laukums 

Līgatnes Sporta centrs informē, ka uz laiku slēgts Gaujasmalas futbola laukums, lai
nebojātu  laukuma  zālāju  un  neveidotos  dubļi.  Zālājam pēc  ziemas  jāatkopjas  un
jāieaugas. Paredzēts, ka laukumu atvērs maija otrajā pusē.  

Aicinām būt pacietīgiem un saprotošiem! 

 

Pašvaldības pasākumi aprīlī

07.04. plkst. 16.00 
Līgatnes Kultūras namā 
Pūtējorķestru pasākums 

13.04. plkst. 18.00 
Līgatnes Kultūras namā 
Koru sadraudzības koncerts “Tauriņa dziesma” 

17.04. 
Augšlīgatnes Kultūras namā 
Nītaures dziedošā teātra izrāde “Vai mana cūka nav pie jums bijusi?”

 


